
Chotěšov
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Lovosice GPS souřadnice: 50.439788N, 14.085144E

Nadmořská výška: 197 m n. m. První pís. zmínka: 1057 (967 let) Katastrální výměra: 781 ha

Počet obyvatel: 516 PSČ: 410 02

Adresa URL: www.chotesov.info

Počet obyvatel obce Chotěšov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

49 231 38 198 516

Historie počtu obyvatel obce Chotěšov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 49 231 38 198 -1 516
1.1.2023 49 230 41 197 10 517
1.1.2022 49 224 41 193 -5 507
1.1.2021 49 227 43 193 32 512
1.1.2020 41 220 37 182 2 480
1.1.2019 42 222 32 182 8 478
1.1.2018 41 217 33 179 -9 470
1.1.2017 42 223 31 183 -15 479
1.1.2016 39 233 34 188 -4 494
1.1.2015 36 240 33 189 -12 498
1.1.2014 37 248 33 192 13 510
1.1.2013 34 240 31 192 497
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